



Datum  
2022-09-15  
Vår referens  
Birgitta Henecke  
Strateg  
birgitta.henecke@malmo.se

## Tjänsteskrivelse

### **Remiss angående motion av Stefana Hoti (MP) och Janne Grönholm (MP) om att anta en nollvision om särskilt utsatta områden FSKF-2022-11567**

#### **Sammanfattning**

Stefana Hoti (MP) och Janne Grönholm (MP) har skrivit en motion om att anta en nollvision om särskilt utsatta områden. I motionen föreslås att kommunstyrelsen antar en nollvision om särskilt utsatta områden, samt att kommunstyrelsen tillsammans med berörda nämnder tar fram en handlingsplan för varje enskilt utsatt område samt inrättar en kunskapsbank med åtgärder som kan sättas in när ett område riskerar att bli klassat som särskilt utsatt.

Förskoleförvaltningen har tagit fram ett förslag till yttrande där förskolenämnden föreslår kommunfullmäktige att avslå motionen i de delar där förskolenämnden berörs, då syftet med och avgränsningen av handlingsplan och kunskapsbank är oklara, vilket medför att mervärdet av dessa i förhållande till redan pågående insatser blir otydligt.

#### **Förslag till beslut**

1. Förskolenämnden godkänner förslaget till yttrande.
2. Förskolenämnden föreslår kommunfullmäktige att avslå motionens två sista förslag.

#### **Beslutsunderlag**

- Följebrev Motion av Stefana Hoti (MP) och Janne Grönholm (MP) om att anta en nollvision om särskilt utsatta områden
- Motion av Stefana Hoti (MP) och Janne Grönholm (MP) om att anta en nollvision om särskilt utsatta områden
- G-Tjänsteskrivelse Förskolenämnden 220928 Remiss angående motion av MP om att anta en nollvision om särskilt utsatta områden
- Förslag till yttrande över remiss angående motion av MP om att anta en nollvision om särskilt utsatta områden

#### **Beslutsplanering**

Ordförandeberedning FSKN 2022-09-19  
Förskolenämnden 2022-09-28

#### **Beslutet skickas till**

Kommunfullmäktige

### **Ärendet**

Stefana Hoti (MP) och Janne Grönholm (MP) har skrivit en motion om att anta en nollvision om särskilt utsatta områden. Bakgrunden är att tre områden i Malmö enligt polisen klassas som särskilt utsatta. Syftet med motionen är att undvika normalisering av att det i Malmö finns områden som får en sådan klassificering, samt att förhindra att barn som växer upp i dessa områden blir indragna i kriminalitet. I motionen föreslås att kommunstyrelsen antar en nollvision om särskilt utsatta områden, samt att kommunstyrelsen tillsammans med berörda nämnder tar fram en handlingsplan för varje enskilt utsatt område samt inrättar en kunskapsbank med åtgärder som kan sättas in när ett område riskerar att bli klassat som särskilt utsatt.

Förskoleförvaltningen har tagit fram ett förslag till yttrande där förskolenämnden föreslår kommunfullmäktige att avslå motionens två sista förslag då syftet med och avgränsningen av handlingsplan och kunskapsbank är oklara, vilket medför att mervärdet av dessa i förhållande till redan pågående insatser blir otydligt. Förskolenämnden föreslås avstå från att yttra sig rörande motionens första förslag då det enbart är riktat till kommunstyrelsen.

### **Ansvariga**

Moa Morin Avdelningschef

Serene Rosberg Förvaltningschef